
O E 

FISCWI 

RU BRIGA 

ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 
COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.° 01.16.08.2023-PE 

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 
N° 01.16.08.2023-PE, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE 
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CE, atestando a regularidade do certame em tela, 
AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - CNPJ: 50.338.620/0001-03, 
VENCEDOR DO LOTE 01 COM O VALOR R$ 347.999,82 (TREZENTOS E QUARENTA E SETE MIL, 
NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS); LOTE 05 COM O 
VALOR R$ 137.999,43 (CENTO E TRINTA E SETE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE 
REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS) E LOTE 08 COM O VALOR R$ 594.999,09 
(QUINHENTOS E NOVENTA E QUATRO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E 

410 NOVE CENTAVOS), PERFAZENDO UM VALOR TOTAL DE R$ 1.080.998,34 (UM MILHÃO, 
OITENTA MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS); 
DEPOSITO COMERCIAL DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - CNPJ: 11.721.263/0001-06, 
VENCEDOR DO LOTE 02 COM O VALOR DE R$ 159.300,00 (CENTO E CINQUENTA E NOVE MIL 
E TREZENTOS REAIS), LOTE 04 COM O VALOR DE R$ 252.600,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E 
DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS), LOTE 09 COM O VALOR DE R$ 563.700,00 (QUINHENTOS E 
SESSENTA E TRÊS MIL E SETECENTOS REAIS), E LOTE 10 COM O VALOR DE R$ 152.799,99 
(CENTO E CINQUENTA E DOIS MIL SETECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E 
NOVE CENTAVOS), PERFAZENDO UM VALOR TOTAL DE R$ 1.128.399,99 (UM MILHÃO, 
CENTO E VINTE E OITO MIL, TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE 
CENTAVOS; FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA ME - CNPJ: 36.487.207/0001-80, 
VENCEDOR DO LOTE 03 COM O VALOR DE R$ 253.244,81 (DUZENTOS E CINQUENTA E TRÊS 
MIL DUZENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS) E DO LOTE 07 
COM O VALOR DE R$ 282.380,18 (DUZENTOS E OITENTA E DOIS MIL, TREZENTOS E OITENTA 
REAIS E DEZOITO CENTAVOS), PERFAZENDO UM VALOR TOTAL DE R$ 535.624,99 
(QUINHENTOS E TRINTA E CINCO MIL, SEISCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E NOVENTA 
E NOVE CENTAVOS); AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI — CNPJ: 

010 11.415.493/0001-47, VENCEDOR DO LOTE 06 COM O VALOR R$ 518.000,00 (QUINHENTOS E 
DEZOITO MIL REAIS), PERFAZENDO UM VALOR TOTAL DE R$ 518.000,00 (QUINHENTOS E 
DEZOITO MIL REAIS), e tendo os mesmos atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do 
Processo de Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.16.08.2023-PE, tudo conforme 
especificações contidas nos ANEXOS do Edital, o declarar como vencedores, para que produzam os efeitos 
legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02. 

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis. 

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura das Atas de Registro de Preços no prazo 
indicado no Edital e seus anexos. 

Ciência aos interessados. 

Publique-se. 
Cascavel/CE, 03 de Outubro de 2023. 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.253-2 



Sec' 	'o de C Itura 

ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

/Th 

r‘.F, 
EDUARDO FLORENTINO RIBEIRO 

Secretário de Obras 
Órgão Gerenciad 

A SILV 

A MONTE DE MOURA 
ecretária de Assistência Social 

	

MARGARETH TELES 	OZ 

	

tária de 	de 

MARCIA MENE D UMA AZEVEDO 
Secretária de 	jamekto e Administração 

IÁA 
NASCIMENTO DIAS 

e Desenvolvimento Econômico e 
Turismo 

FLAVIO G E NOJOSA 
Secretário deE 	trutura 

S DE QU JOSIAS C 
Secretário 

I0 MAIA 
gricultura 

MA CILI 
Secret4io de S gurança Pública e Cidadania 

• MARCOS 

440 
JOAO PA 1 LO MOURA 

Secretário de Desporto e Juventude 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 l Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n2  06.920.253-2 


